
 

     lehdistötiedote 14.5.2010 

Uusi jalopuumetsikkö Fiskarsiin 

Reilut kolmisenkymmentä ihmistä,  Föreningen för Skogskultur -yhdistyksen jäseniä sekä Fiskarsin 
Ruukin asukkaita, vietti Kukan päivää 13.5. istuttamalla yhteensä noin tuhat vaahteran, saarnin ja 
tammen tainta Kivijärven rannalla sijaitsevalle noin puolen hehtaarin alueelle Fiskars-yhtiön mailla. 
Istutukset olivat osa Föreningen för Skogskultur -yhdistyksen  100-vuotisjuhlaohjelmaa. Puheen 
talkooväelle piti tekn.tri  Gustaf Gripenberg. Gripenberg istuu Fiskars-konsernin hallituksessa ja 
hänen esi-isänsä oli mukana perustamassa Föreningen för Skogskultur -yhdistystä 100 vuotta sitten. 
Puheen päätteeksi Gripenberg istutti alueelle ensimmäisen taimen ja hänen esimerkkiään seuraten 
talkooväki pääsi istutustöihin ja muutaman tunnin päästä olivat istutukset tehtynä. Metsikkö paitsi 
monipuolistaa maisemaa ja metsäluontoa, myös tarjoaa tulevaisuudessa raaka-ainetta Fiskarsin 
ruukkiin asettuneille puusepille ja käsityöläisille. Nyt istutetut jalavataimet oli itse siemenestä 
kasvattanut Fiskarsin käsityöläisten, muotoilijoiden ja taiteilijoiden osuuskunnan jäsen, 
sisustusarkkitehti Markku Kosonen. 

Istutustöiden jälkeen päivä jatkui vierailulla Raaseporin linnanraunioiden lähettyville istutettuun 
tammimetsiköön. Floran päivänä vuonna 1928 Föreningen för Skogskulturin järjestämiin istutuksiin 
osallistui 130 talkoolaista, joista suuri osa oli oppilaita Snappertunan viidesta koulusta. Yksi tuolloin 
mukana olleista oli Signe Forsman, joka vielä tänään 96-vuotiaana muistaa tämän erikoislaatuisen 
koulupäivän. ”Töitä tehtiin pareittain, pojat kaivoivat kuopan ja tytöt istuttivat taimen. Työn jälki 
syynättiin tarkasti. Osa taimista ei tarkastusta läpäissyt ja ne piti istuttaa uudestaan.”  

Istutuksilla vuonna 1926 kunnioitettiin myös Tanskan kuninkaan vierailua Suomessa kyseisenä 
päivänä. Tammimetsä sai kuninkaan mukaan nimekseen Kristianslund (Kristianin lehto). Istutusten 
jälkeen lähetettiin sähkeet presidentille, marsalkka Mannerheimille sekä Tanskan kuninkaalle, jotka 
vastasivat kiitossähkein. Kristianslund on osa Raaseporin valtionmetsiä ja metsähallituksen 
hallinnassa. Tänään alue on luonnonsuojelualuetta, jonka eteläisimpiä osia Raaseporin linnanraunion 
läheisyydessä hoidetaan painottaen sen maisema-arvoa ja virkistyskäyttöä, ja muilta osin 
luonnonsuojelullisia arvoja.  

Föreningen för Skogskultur –yhdistyksen puheenjohtaja Kåre Pihlström  ja Raaseporin 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Ulf Heimberg paljastivat vierailun yhteydessä muistotaulun. 
Puheessaan Heimberg painotti kuinka tärkeää on, että lapset ja nuoret tutustuvat metsään ja 
metsänhoitoon. Föreningen för Skogskultur myöntää vuosittain matkustustukia, joiden ansiosta noin 
2000 oppilasta pääsee metsäekskursiolle vuosittain.  
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